S-SRA
REPUBLIKA E BHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SHKODER
Nr. 936 Rregj. Themeltar Shkoder, me 05.10.2020

SHPALLJE
PER KOMUNIKIM - VENDIMI

Prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Shkoder eshte gjykuar ceshtja civile qe i perket
paleve:

PADITESE : Shoqeria D& A Fin Partner shpk.
I PADITUR: Drilon Rifat Rihnaj, banues ne Bogiq,Palvar,Bashkia M Madhe.
ME OBJEKT: Permbushje detyrimi kontraktor.

BAZA LIGJORE: Neni 32 Kodit Pr.Civile.

Ne perfundim te gjykimit eshte shpallur vendimi me Nr. 599,dt. 15.09.2020.

Sipas deftese se komunikimit rezultopn se pala e paditur Drion Rihnaj, eshte larguar
nga kjo adrese.

Konform neneve 128, 1331-133 te K.Pr.Civile behet kjo shpallje me afat 20 ditor per
t’ia komunikuar vendimin pales se paditur Drilon Rihnaj.

Me afishimin e kesaj shpallje, me t’u vene ne dijeni vete pala ose perfaqesuesi I tije
te kontaktojne menjehere prane K/sekretarise se Gjykates se Rrethit Gjyqesor Shkoder per te
kryer veprimet perkatese.

Me kalimin e afatit, kjo shpallje zevendeson komunikimin e rregullt te vendimit dhe
vendimi merr forme te prere.

Shpallja afishohet ne ambjentet e Bashkia M Madhe.

Njeren kopje na e ktheni te firmosur e te vulosur nga ana e juaj.

KRYESEKRETARE
ﬂAR TA PLAKU
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